

1999

**Verovapaa myynti
loppui EU:ssa**

INSTRUMENTOINTI OY

Erikoisosaamisen monialayritys

Instrumentointi Oy on korkean teknologian perheyrittys, jonka neljä toimialaa ovat teollisuusautomaatio, huoltamoautomaatio, puolustusteknologia sekä informaatioteknologia. Yrityksen perusti vuonna 1960 teollisuusneuvos Finn Mattsson.

Vuonna 1987 tapahtui sukupolvenvaihdos ja yrittäjävastuun otti kantaakseen Finn Mattssonin poika, Markus Mattsson. Hän on toiminut kesäkuusta 1999 lähtien hallituksen puheenjohtajana.



Instrumentointi on automaatio- ja informaatioteknologian monialayritys, joka työllistää runsaat 500 henkilöä. Liikevaihto on vuonna 1999 200 miljoonaa markkaa.

Puolustusteknologian alalla yritys on noin 25 vuoden aikana kehittänyt sähkö-

mekaanisten lentokonemittarien korjaamisesta Ilma-voimien nykyaikaisen lentokaluston tietokone- ja elektroniikkajärjestelmien keskuskorjaamoksi.

Informaatioteknologia on yrityksen nuorin ja nopeimmin kasvava toimiala. 80-luvulta lähtien yritys on kehittänyt ja toimittanut maksuautomaatioon liittyviä turvayksiköitä. 90-luvulla painopiste on siirtynyt tietoturvallisuuden ja erityisesti turvallisen verkottumisen mahdollistavien tuotteiden ja järjestelmien kehittämiseen.

Informaatioteknologia-toimialaan kuuluu myös yleisöä palvelevien näyttöjärjestelmien kehittäminen ja valmistus. Keskeiset tuotealueet ovat uusien junien ja bussiliikenteen mat-kustajainformaatiojärjestelmät sekä urheiluareenoiden tulostaulut. Vuonna 1998 toimitettiin mm. viihde- ja matkustajainformaatiojärjestelmiä Valtion Rautateiden uusiutuvaan vaunukalustoon. Nykyaikainen linja- automatkustajien pyssäki- informaatiojärjestelmä on käytössä Espoossa.

Instrumentointi Oy on 40 vuoden ajan hakeutunut toisistaan riippumattomille toimialueille, millä on saavutettu vakautta vaihtelevissa suhdannetilanteissa.

- Keskitetyn osaamisen ja joustavan rakenteemme ansiosta pystymme nopeasti ja tulokellisesti vastaamaan työtehtävien muuttuviin haasteisiin, Markus Mattsson sanoo.

